様式第２号（第３条関係）                       記入日   年   月   日

中津市ケーブルネットワーク施設設備移転等承認申請書

中津市長 あて

（加入者）

住所

〒

 氏名 又は 名称

 電話番号（      ）      －

下記のとおり、中津市ケーブルネットワーク施設の設備を移転（変更）したいので、中津市ケーブルテレビ

ネットワーク施設条例第１２条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

※太枠内に必要事項を記入してください。

工事連絡先

□加入者と同じ

氏名               加入者との関係（       ）

電話番号（         ）        －

引
込
設
備

移転前住所

□加入者と同じ

〒

移転先住所

〒

設備移転 機器撤去希望日 年    月    日

設備移転 機器取付予定日
年    月    日

※取付には別途工事発注が必要です。工事希望日が確定次第ご連絡ください。

移転理由

※借家等で、建物の所有者が加入者と異なる場合は、様式第３号を添付してください。

費用負担

項目 金額 受付者確認欄

引込設備

（移設工事費用）
20,950 円

□ 納付書の郵送先確認→（          ）

□ 撤去中の休止（する・しない）※する場合は申請

□ 申請者に取付時の説明と申請書のコピー渡し 宅内設備 加入者負担

処
理
欄

加入者コード 受付年月日 処理年月日 担当者

年  月  日 年  月  日

伝送路情報 既設機器情報 追加機器情報